

Skotlannista vuonna 2015 lähtenyt Care Day juhlistaa sijaishuollossa asuvia tai asuneita lapsia ja nuoria nostaten esiin heidän ääntään ja oikeuksiaan. Juhlapäivää vietetään vuosittain helmikuun kolmantena perjantaina. Vuoden 2025 teema on Rakkaus lastensuojelussa.



Sijaishuollon juhlapäivän visiona on, että jokainen lapsi sijaishuollossa kokee olevansa arvostettu ja rakastettu sekä näkee maailman täynnä mahdollisuuksia. Tavoitteena on tehdä sijaishuollossa asuvia ja asuneita sekä heistä välittäviä ihmisiä näkyväksi, nostaa esiin sijaishuollon hyviä asioita ja lisätä ymmärrystä. Juhlapäivä yhdistää sijaishuoltoon liittyviä henkilöitä keskustelemaan ja jakamaan tietoa aiheesta. Juhlapäivän on tuonut Suomeen valtakunnallinen lastensuojelun kehittämisyhteisö Pesäpuu ry vuonna 2019.

21.2.2025 juhlapäivää vietetään Suomessa jo seitsemättä kertaa. Päivän aikana järjestetään eri toimijoiden toimesta paikallisesti erilaisia tilaisuuksia ja yhteistä tekemistä sekä tuodaan teemaa esiin mm. sosiaalisessa mediassa. Juhlapäivän teema on vuonna 2025 Rakkaus lastensuojelussa, sillä jokaisella lapsella on oikeus kokea itsensä rakastetuksi, myös sijaishuollossa eläessään.

Ensimmäinen Care Day järjestettiin Skotlannissa vuonna 2015 lakimuutoksen (Children and young people Scotland bill 2014) vuosipäivän kunniaksi. Who Cares? -järjestön kautta 21 sijaishuollossa asunutta nuorta vaikuttivat lakimuutokseen ja auttoivat siten takaamaan enemmän oikeuksia sijaishuollossa asuville tai asuneille nuorille Skotlannissa. Vuonna 2016 viisi eri järjestöä yhdistivät voimansa ja muodostivat 5 Nations 1 Voice -allianssin, joka on jatkanut Care Day'n juhlamista. Päivän viettäminen on laajentunut vuosien mittaan, sillä esimerkiksi vuonna 2022 tapahtumaa juhlittiin Suomen ja Britannian lisäksi Irlannissa, Pohjois-Irlannissa, Skotlannissa, Walesissa, Espanjassa, Italiassa, Kroatiassa, Australiassa ja Uudessa-Seelannissa. Juhlapäivä on vakiintunut hienosti Suomeenkin.

Juhlapäivään voi osallistua ja keskustelua seurata aihetunnisteilla #CareDay25 ja #SijaishuollonJuhlapäivä.

Linkit

[Care Day maailmalla](#)

[Juhlapäivä Facebookissa](#)

[Juhlapäivä Instagramissa](#)

[Juhlapäivän verkkosivut](#)



Avainsanat

Care Day

lapsen oikeudet

lapset

lastensuojelu

nuoret

sijaishuollon juhlapäivä

sijaishuolto

Yhteyshenkilöt

Pesäpuu ry koordinoi kansallisen juhlapäivän viestintäkanavia, yhteystiedot:

Hanna Teriö

Viestinnän ja markkinoinnin asiantuntija, Pesäpuu ry,

p. 044 746 9449, hanna.terio@pesapuu.fi.